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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ  
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

 
ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России  

(краткое наименование образовательной организации) 

 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 28.06.2017 1 

этапа аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

 

Председательствовал:         М. М. Генералова  
(И.О. Фамилия)  

Ответственный секретарь:   Е. В. Поташникова  
(И.О. Фамилия)  

Члены подкомиссии: 
 

Г. В. Безрядина  
(И.О. Фамилия)  

Е. В. Беспалова  
(И.О. Фамилия)  

О. Н. Булдина  
(И.О. Фамилия)  

Л. А. Вольгов  
(И.О. Фамилия)  

Т. Н. Вялова  
(И.О. Фамилия)  

Е. Е. Гришина  
(И.О. Фамилия)  

В. В. Гуснян  
(И.О. Фамилия)  

Л. Ф. Демиденко  
(И.О. Фамилия)  

М. Н. Жарков  
(И.О. Фамилия)  

А. И. Золотарева  
(И.О. Фамилия)  

С. Л. Иванов  
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Кандаева  
(И.О. Фамилия)  

П. Е. Комаров  
(И.О. Фамилия)  

А. В. Копылов  
(И.О. Фамилия)  

В. Н. Круглов  
(И.О. Фамилия)  

И. А. Малахов  
(И.О. Фамилия)  

С. М. Пикалов  
(И.О. Фамилия)  

А. К. Плахотнюк  
(И.О. Фамилия)  

О. А. Прошина  
(И.О. Фамилия)  

И. В. Скрипник  
(И.О. Фамилия) 



И. И. Смоленкова  
(И.О. Фамилия)  

Т. С. Соколова  
(И.О. Фамилия)  

А. Н. Сомов  
(И.О. Фамилия)  

О. В. Тамбовцева  
(И.О. Фамилия)  

Ю. Ф. Титова  
(И.О. Фамилия)  

С. В. Урнова  
(И.О. Фамилия)  

О. В. Хмелевских  
(И.О. Фамилия)  

С. А. Царев  
(И.О. Фамилия)  

А. Г. Читаев  
(И.О. Фамилия)  

Н. В. Ярочкина  
(И.О. Фамилия) 

 
Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.06.2017 №2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 
39696); Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 
2008 г. № 176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 



Повестка заседания: 

 

О результатах проведения 28.06.2017 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 

аккредитационной подкомиссии.  
К прохождению этапа допущено 179 человек(а), из которых для прохождения этапа 

явилось 178 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 
 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1. Абакаров Абакар Сайгидахмедович 70% или более 

2. Агафонова Анастасия Сергеевна 70% или более 

3. Айбулатова Сауле Имангалиевна 70% или более 

4. Акбашева Лилия Альбертовна 70% или более 

5. Алеева Юлия Хамзеевна 70% или более 

6. Альсимова Дарья Юрьевна 70% или более 

7. Амхадов Беслан Магометович 70% или более 

8. Андреева Галина Вячеславовна 70% или более 

9. Анищенко Александр Владимирович 70% или более 

10. Архипов Александр Викторович 70% или более 

11. Асанина Марина Юрьевна 70% или более 

12. Афанасьев Владимир Сергеевич 70% или более 

13. Ахметсафина Гульназ Мансуровна 70% или более 

14. Бакаева Карина Ильдусовна 70% или более 

15. Баллыев Тимур Александрович 70% или более 

16. Берлянт Анастасия Петровна 70% или более 

17. Бибарсова Гузель Хайрулловна 70% или более 

18. Болотина Анна Владимировна 70% или более 

19. Борисова Анна Борисовна 70% или более 

20. Бородина Анастасия Алексеевна 70% или более 

21. Бусарова Ирина Сергеевна 70% или более 

22. Волкова Гульнара Асиятовна 70% или более 

23. Волынкина Анна Александровна 70% или более 

24. Волынкина Евгения Александровна 70% или более 

25. Вострокнутов Николай Сергеевич 70% или более 

26. Габдуллина Алсу Дамировна 70% или более 

27. Гавриленко Анна Андреевна 70% или более 

28. Гаврилова Юлия Петровна 70% или более 

29. Галкина Алина Валерьевна 70% или более 

30. Гарифуллин Илфат Равкатович 70% или более 

31. Гильмутдинова Лилия Джаудятовна 70% или более 

32. Гладышев Александр Александрович 70% или более 

33. Гниломедова Дарья Александровна 70% или более 

34. Голиченко Анна Олеговна 70% или более 

35. Грачева Светлана Александровна 70% или более 

36. Гришнявина Мария Александровна 70% или более 

37. Гурдина Нурия Рушановна 70% или более 

38. Давлятбаева Гульфия Салаватовна 70% или более 

39. Давыдов Никита Алексеевич 70% или более 

40. Демидович Ксения Валерьевна 70% или более 

41. Денисов Руслан Алексеевич 70% или более 



42. Добродицкий Николай Дмитриевич 70% или более 

43. Долгова Екатерина Михайловна 70% или более 

44. Дудченко Антон Александрович 70% или более 

45. Евсеева Наталья Владимировна 70% или более 

46. Ежов Михаил Михайлович 70% или более 

47. Емельянов Павел Григорьевич 70% или более 

48. Жерихова Дарья Юрьевна 70% или более 

49. Зайцева Анна Игоревна 70% или более 

50. Иванов Игорь Алексеевич 70% или более 

51. Игонина Анна Александровна 70% или более 

52. Илясова Ольга Алексеевна 70% или более 

53. Инькова Анастасия Тимуровна 70% или более 

54. Ионина Екатерина Сергеевна 70% или более 

55. Исмаилова Мадина Руслановна 70% или более 

56. Калугина Елена Сергеевна 70% или более 

57. Каршина Валерия Андреевна 70% или более 

58. Каспарова Диана Романовна 70% или более 

59. Кафиятуллова Альбина Дамировна 70% или более 

60. Кирьянова Мария Анатольевна 70% или более 

61. Климова Татьяна Сергеевна 70% или более 

62. Клющева Ангелина Олеговна 70% или более 

63. Колмычков Евгений Андреевич 70% или более 

64. Конева Татьяна Алексеевна 70% или более 

65. Коновалова Юлия Сергеевна 70% или более 

66. Корбашова Юлия Александровна 70% или более 

67. Кравченко Екатерина Александровна 70% или более 

68. Кузнецова Анна Юрьевна 70% или более 

69. Кукушкина Елена Юрьевна 70% или более 

70. Лазарева Алина Мансуровна 70% или более 

71. Левичева Анастасия Александровна 70% или более 

72. Лежняк Илья Олегович 70% или более 

73. Лексина Алина Алексеевна 70% или более 

74. Липатова Екатерина Вячеславовна 70% или более 

75. Лисин Олег Евгеньевич 70% или более 

76. Лучкина Екатерина Анатольевна 70% или более 

77. Мазилкина Виктория Сергеевна 70% или более 

78. Малакян Яна Генриховна 70% или более 

79. Мамаева Анна Андреевна 70% или более 

80. Мамаева Ирина Юрьевна 70% или более 

81. Маняков Никита Николаевич 70% или более 

82. Марченко Светлана Сергеевна 70% или более 

83. Мельник Анастасия Алексеевна 70% или более 

84. Мирошниченко Владимир Юрьевич 70% или более 

85. Михайленко Наталья Олеговна 70% или более 

86. Михайлова Анастасия Олеговна 70% или более 

87. Михальченко Александр Павлович 70% или более 

88. Михеев Евгений Андреевич 70% или более 

89. Моисеева Мария Андреевна 70% или более 

90. Морозова Екатерина Сергеевна 70% или более 



91. Мочалова Анна Юрьевна 70% или более 

92. Мулярчук Евгений Викторович 70% или более 

93. Мусалямова Злата Ильдаровна 70% или более 

94. Мухамеджанова Малика Ислямовна 70% или более 

95. Надточеева Виктория Борисовна 70% или более 

96. Назмутдинова Альбина Рашидовна 70% или более 

97. Новиков Алексей Игоревич 70% или более 

98. Новикова Юлия Геннадьевна 70% или более 

99. Новичкова Дарья Ивановна 70% или более 

100. Орлова Ксения Игоревна 70% или более 

101. Петрова Кристина Юрьевна 70% или более 

102. Платицин Сергей Владимирович 70% или более 

103. Полев Лев Павлович 70% или более 

104. Полесовщиков Александр Сергеевич 70% или более 

105. Поляков Игорь Алексеевич 70% или более 

106. Правдина Марина Алексеевна 70% или более 

107. Правдина Юлия Дмитриевна 70% или более 

108. Прогонина Анастасия Александровна 70% или более 

109. Пушина Кристина Александровна 70% или более 

110. Рассоха Андрей Сергеевич 70% или более 

111. Резанова Наталья Дмитриевна 70% или более 

112. Рыбкин Андрей Павлович 70% или более 

113. Ряхимова Динара Исмаиловна 70% или более 

114. Салтанова Марина Андреевна 70% или более 

115. Саматова Ирина Евгеньевна 70% или более 

116. Сафина Лилия Равилевна 70% или более 

117. Сафиулина Динара Рафиковна 70% или более 

118. Севастополева Галия Ильясовна 70% или более 

119. Сергеева Марина Андреевна 70% или более 

120. Сидоров Егор Андреевич 70% или более 

121. Силантьева Наталия Юрьевна 70% или более 

122. Симонина Ксения Дмитриевна 70% или более 

123. Симонян Инна Аркадьевна 70% или более 

124. Синякова Ольга Александровна 70% или более 

125. Сныткина Ирина Сергеевна 70% или более 

126. Солтанова Дарья Константиновна 70% или более 

127. Станина Анастасия Николаевна 70% или более 

128. Стебнева Ольга Вячеслаловна 70% или более 

129. Степанова Юлия Валерьевна 70% или более 

130. Строилова Кристина Сергеевна 70% или более 

131. Сурова Лидия Александровна 70% или более 

132. Суханова Анастасия Александровна 70% или более 

133. Тарасов Даниил Андреевич 70% или более 

134. Тверскова Наталья Алексеевна 70% или более 

135. Телиженко Виталий Владиславович 70% или более 

136. Теплянский Павел Павлович 70% или более 

137. Тихонова Татьяна Александровна 70% или более 

138. Трофимова Нина Павловна 70% или более 

139. Тугушев Рушан Джафярович 70% или более 



140. Туми Мерием Мабрук 70% или более 

141. Туякова Эльмира Жумаевна 70% или более 

142. Тюлюлюхина Наталья Анатольевна 70% или более 

143. Учителев Артемий Олегович 70% или более 

144. Фадеева Юлия Анатольевна 70% или более 

145. Фатхутдинова Эльвира Салаватовна 70% или более 

146. Фисенко Наталья Григорьевна 70% или более 

147. Фомина Анастасия Владимировна 70% или более 

148. Фролова Антонина Олеговна 70% или более 

149. Хорошева Ольга Сергеевна 70% или более 

150. Хусаинова Гузель Разифовна 70% или более 

151. Цой Александр Викторович 70% или более 

152. Цулина Алина Андреевна 70% или более 

153. Цыбаев Дмитрий Алексеевич 70% или более 

154. Чагорова Евгения Николаевна 70% или более 

155. Чернова Ирина Александровна 70% или более 

156. Чернова Юлия Валерьевна 70% или более 

157. Чибидина Марина Андреевна 70% или более 

158. Шарунов Сергей Валерьевич 70% или более 

159. Шеховцова Татьяна Андреевна 70% или более 

160. Шильникова Татьяна Николаевна 70% или более 

161. Щелочкова Мария Алексеевна 70% или более 

162. Юрлов Дмитрий Олегович 70% или более 

163. Юсупова Розалия Равильевна 70% или более 

164. Яковлева Наталия Михайловна 70% или более 

165. Янцюк Анастасия Николаевна 70% или более 

166. Яхина Диляра Ислямовна 70% или более 

167. Яхина Эльвира Алиевна 70% или более 

168. Добродицкая Алина Дмитриевна 66% 

169. Тухватуллина Карина Ринатовна 66% 

170. Коновалова Юлия Ибрагимовна 65% 

171. Кязимова Лейла Лютвали кызы 65% 

172. Князев Никита Алексеевич 61% 

173. Кочетова Александра Викторовна 56% 

174. Пикалова Мария Сергеевна 53% 

175. Кузьмин Александр Алексеевич 51% 

176. Сидорова Анастасия Александровна 6% 

177. Рязанова Анна Александровина 0% 

178. Ульянов Константин Юрьевич 0% 



Дополнительная информация о проведении этапа: У студентки Мельник Анастасии 
Алексеевны при прохождении тестирования разорвалось интернет-соединение из-за 
отключения его провайдером на время около 10 минут, после восстановления подключения 
все предыдущие ответы обнулились и поэтому студентке в ускоренном режиме пришлось 
проставлять ответы на предыдущие и продолжать отвечать на последующие вопросы. В 
связи с этим, считаем необходимым дать данной студентке еще одну попытку сдачи 
первого этапа.  
У студентов Ульянова Константина Юрьевича и Рязановой Анны Александровны также 
произошел сбой интернет-соединения из-за отключения его провайдером, после 
восстановления соединения студенты продолжили тестирование, но результаты не 
сохранились и в протоколе ответы на вопросы не распечатались. После завершения 
тестирования и распечатывания результатов повторное прохождение тестирования 
невозможно, поэтому данным студентам была проставлена причина не сдачи 
"технический сбой". 
 

Решение: 

 

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации 

специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 

Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 

 

№ п/п Ф.И.О. Решение 

1. Абакаров Абакар Сайгидахмедович Сдано 

2. Агафонова Анастасия Сергеевна Сдано 

3. Айбулатова Сауле Имангалиевна Сдано 

4. Акбашева Лилия Альбертовна Сдано 

5. Алеева Юлия Хамзеевна Сдано 

6. Альсимова Дарья Юрьевна Сдано 

7. Амхадов Беслан Магометович Сдано 

8. Андреева Галина Вячеславовна Сдано 

9. Анищенко Александр Владимирович Сдано 

10. Архипов Александр Викторович Сдано 

11. Асанина Марина Юрьевна Сдано 

12. Афанасьев Владимир Сергеевич Сдано 

13. Ахметсафина Гульназ Мансуровна Сдано 

14. Бакаева Карина Ильдусовна Сдано 

15. Баллыев Тимур Александрович Сдано 

16. Берлянт Анастасия Петровна Сдано 

17. Бибарсова Гузель Хайрулловна Сдано 

18. Болотина Анна Владимировна Сдано 

19. Борисова Анна Борисовна Сдано 

20. Бородина Анастасия Алексеевна Сдано 

21. Бусарова Ирина Сергеевна Сдано 

22. Волкова Гульнара Асиятовна Сдано 

23. Волынкина Анна Александровна Сдано 

24. Волынкина Евгения Александровна Сдано 

25. Вострокнутов Николай Сергеевич Сдано 

26. Габдуллина Алсу Дамировна Сдано 

27. Гавриленко Анна Андреевна Сдано 

28. Гаврилова Юлия Петровна Сдано 

29. Галкина Алина Валерьевна Сдано 



30. Гарифуллин Илфат Равкатович Сдано 

31. Гильмутдинова Лилия Джаудятовна Сдано 

32. Гладышев Александр Александрович Сдано 

33. Гниломедова Дарья Александровна Сдано 

34. Голиченко Анна Олеговна Сдано 

35. Грачева Светлана Александровна Сдано 

36. Гришнявина Мария Александровна Сдано 

37. Гурдина Нурия Рушановна Сдано 

38. Давлятбаева Гульфия Салаватовна Сдано 

39. Давыдов Никита Алексеевич Сдано 

40. Демидович Ксения Валерьевна Сдано 

41. Денисов Руслан Алексеевич Сдано 

42. Добродицкий Николай Дмитриевич Сдано 

43. Долгова Екатерина Михайловна Сдано 

44. Дудченко Антон Александрович Сдано 

45. Евсеева Наталья Владимировна Сдано 

46. Ежов Михаил Михайлович Сдано 

47. Емельянов Павел Григорьевич Сдано 

48. Жерихова Дарья Юрьевна Сдано 

49. Зайцева Анна Игоревна Сдано 

50. Иванов Игорь Алексеевич Сдано 

51. Игонина Анна Александровна Сдано 

52. Илясова Ольга Алексеевна Сдано 

53. Инькова Анастасия Тимуровна Сдано 

54. Ионина Екатерина Сергеевна Сдано 

55. Исмаилова Мадина Руслановна Сдано 

56. Калугина Елена Сергеевна Сдано 

57. Каршина Валерия Андреевна Сдано 

58. Каспарова Диана Романовна Сдано 

59. Кафиятуллова Альбина Дамировна Сдано 

60. Кирьянова Мария Анатольевна Сдано 

61. Климова Татьяна Сергеевна Сдано 

62. Клющева Ангелина Олеговна Сдано 

63. Колмычков Евгений Андреевич Сдано 

64. Конева Татьяна Алексеевна Сдано 

65. Коновалова Юлия Сергеевна Сдано 

66. Корбашова Юлия Александровна Сдано 

67. Кравченко Екатерина Александровна Сдано 

68. Кузнецова Анна Юрьевна Сдано 

69. Кукушкина Елена Юрьевна Сдано 

70. Лазарева Алина Мансуровна Сдано 

71. Левичева Анастасия Александровна Сдано 

72. Лежняк Илья Олегович Сдано 

73. Лексина Алина Алексеевна Сдано 

74. Липатова Екатерина Вячеславовна Сдано 

75. Лисин Олег Евгеньевич Сдано 

76. Лучкина Екатерина Анатольевна Сдано 

77. Мазилкина Виктория Сергеевна Сдано 

78. Малакян Яна Генриховна Сдано 



79. Мамаева Анна Андреевна Сдано 

80. Мамаева Ирина Юрьевна Сдано 

81. Маняков Никита Николаевич Сдано 

82. Марченко Светлана Сергеевна Сдано 

83. Мельник Анастасия Алексеевна Не сдано 

84. Мирошниченко Владимир Юрьевич Сдано 

85. Михайленко Наталья Олеговна Сдано 

86. Михайлова Анастасия Олеговна Сдано 

87. Михальченко Александр Павлович Сдано 

88. Михеев Евгений Андреевич Сдано 

89. Моисеева Мария Андреевна Сдано 

90. Морозова Екатерина Сергеевна Сдано 

91. Мочалова Анна Юрьевна Сдано 

92. Мулярчук Евгений Викторович Сдано 

93. Мусалямова Злата Ильдаровна Сдано 

94. Мухамеджанова Малика Ислямовна Сдано 

95. Надточеева Виктория Борисовна Сдано 

96. Назмутдинова Альбина Рашидовна Сдано 

97. Новиков Алексей Игоревич Сдано 

98. Новикова Юлия Геннадьевна Сдано 

99. Новичкова Дарья Ивановна Сдано 

100. Орлова Ксения Игоревна Сдано 

101. Петрова Кристина Юрьевна Сдано 

102. Платицин Сергей Владимирович Сдано 

103. Полев Лев Павлович Сдано 

104. Полесовщиков Александр Сергеевич Сдано 

105. Поляков Игорь Алексеевич Сдано 

106. Правдина Марина Алексеевна Сдано 

107. Правдина Юлия Дмитриевна Сдано 

108. Прогонина Анастасия Александровна Сдано 

109. Пушина Кристина Александровна Сдано 

110. Рассоха Андрей Сергеевич Сдано 

111. Резанова Наталья Дмитриевна Сдано 

112. Рыбкин Андрей Павлович Сдано 

113. Ряхимова Динара Исмаиловна Сдано 

114. Салтанова Марина Андреевна Сдано 

115. Саматова Ирина Евгеньевна Сдано 

116. Сафина Лилия Равилевна Сдано 

117. Сафиулина Динара Рафиковна Сдано 

118. Севастополева Галия Ильясовна Сдано 

119. Сергеева Марина Андреевна Сдано 

120. Сидоров Егор Андреевич Сдано 

121. Силантьева Наталия Юрьевна Сдано 

122. Симонина Ксения Дмитриевна Сдано 

123. Симонян Инна Аркадьевна Сдано 

124. Синякова Ольга Александровна Сдано 

125. Сныткина Ирина Сергеевна Сдано 

126. Солтанова Дарья Константиновна Сдано 

127. Станина Анастасия Николаевна Сдано 



128. Стебнева Ольга Вячеслаловна Сдано 

129. Степанова Юлия Валерьевна Сдано 

130. Строилова Кристина Сергеевна Сдано 

131. Сурова Лидия Александровна Сдано 

132. Суханова Анастасия Александровна Сдано 

133. Тарасов Даниил Андреевич Сдано 

134. Тверскова Наталья Алексеевна Сдано 

135. Телиженко Виталий Владиславович Сдано 

136. Теплянский Павел Павлович Сдано 

137. Тихонова Татьяна Александровна Сдано 

138. Трофимова Нина Павловна Сдано 

139. Тугушев Рушан Джафярович Сдано 

140. Туми Мерием Мабрук Сдано 

141. Туякова Эльмира Жумаевна Сдано 

142. Тюлюлюхина Наталья Анатольевна Сдано 

143. Учителев Артемий Олегович Сдано 

144. Фадеева Юлия Анатольевна Сдано 

145. Фатхутдинова Эльвира Салаватовна Сдано 

146. Фисенко Наталья Григорьевна Сдано 

147. Фомина Анастасия Владимировна Сдано 

148. Фролова Антонина Олеговна Сдано 

149. Хорошева Ольга Сергеевна Сдано 

150. Хусаинова Гузель Разифовна Сдано 

151. Цой Александр Викторович Сдано 

152. Цулина Алина Андреевна Сдано 

153. Цыбаев Дмитрий Алексеевич Сдано 

154. Чагорова Евгения Николаевна Сдано 

155. Чернова Ирина Александровна Сдано 

156. Чернова Юлия Валерьевна Сдано 

157. Чибидина Марина Андреевна Сдано 

158. Шарунов Сергей Валерьевич Сдано 

159. Шеховцова Татьяна Андреевна Сдано 

160. Шильникова Татьяна Николаевна Сдано 

161. Щелочкова Мария Алексеевна Сдано 

162. Юрлов Дмитрий Олегович Сдано 

163. Юсупова Розалия Равильевна Сдано 

164. Яковлева Наталия Михайловна Сдано 

165. Янцюк Анастасия Николаевна Сдано 

166. Яхина Диляра Ислямовна Сдано 

167. Яхина Эльвира Алиевна Сдано 

168. Добродицкая Алина Дмитриевна Не сдано 

169. Тухватуллина Карина Ринатовна Не сдано 

170. Коновалова Юлия Ибрагимовна Не сдано 

171. Кязимова Лейла Лютвали кызы Не сдано 

172. Князев Никита Алексеевич Не сдано 

173. Кочетова Александра Викторовна Не сдано 

174. Пикалова Мария Сергеевна Не сдано 

175. Кузьмин Александр Алексеевич Не сдано 

176. Сидорова Анастасия Александровна Не сдано 



177. Рязанова Анна Александровина Не сдано 

178. Ульянов Константин Юрьевич Не сдано 

179. Тимяшева Татьяна Олеговна Не сдано 

 

Председатель   М. М. Генералова 
   (И.О. Фамилия) 
Члены подкомиссии    
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(подпись) 

 
Г. В. Безрядина  

(И.О. Фамилия)  
Е. В. Беспалова  

(И.О. Фамилия)  
О. Н. Булдина  

(И.О. Фамилия)  
Л. А. Вольгов  

(И.О. Фамилия)  
Т. Н. Вялова  

(И.О. Фамилия)  
Е. Е. Гришина  

(И.О. Фамилия)  
В. В. Гуснян  

(И.О. Фамилия)  
Л. Ф. Демиденко  

(И.О. Фамилия)  
М. Н. Жарков  

(И.О. Фамилия)  
А. И. Золотарева  

(И.О. Фамилия)  
С. Л. Иванов  

(И.О. Фамилия)  
Н. В. Кандаева  

(И.О. Фамилия)  
П. Е. Комаров  

(И.О. Фамилия)  
А. В. Копылов  

(И.О. Фамилия)  
В. Н. Круглов  

(И.О. Фамилия)  
И. А. Малахов  

(И.О. Фамилия)  
С. М. Пикалов  

(И.О. Фамилия)  
А. К. Плахотнюк  

(И.О. Фамилия)  
О. А. Прошина  

(И.О. Фамилия)  
И. В. Скрипник  

(И.О. Фамилия)  
И. И. Смоленкова  

(И.О. Фамилия)  
Т. С. Соколова  

(И.О. Фамилия)  
А. Н. Сомов  

(И.О. Фамилия)  
О. В. Тамбовцева  

(И.О. Фамилия)  
Ю. Ф. Титова  

(И.О. Фамилия)  
С. В. Урнова  



(подпись) (И.О. Фамилия)  
О. В. Хмелевских  

(подпись) 

 
(подпись) 

 
(И.О. Фамилия)  

С. А. Царев  
(И.О. Фамилия)  

А. Г. Читаев  
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   Н. В. Ярочкина 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь  Е. В. Поташникова 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 
 


